1

國立台灣大學生命科學院 94 學年度第 2 學期第 2 次主管會議

會議紀錄（95.2.21 奉院長核可後發文）

日期：94 年 2 月 22 日（星期四）中午 12 時 10 分

地點：生命科學館 12 樓會議室（1216 室）

出席：于所長宏燦、何主任國傑、周所長宏農、張所長文章、黃主任青真、葉

所長開溫、蔡所長懷楨、潘所長子明、謝長富所長    （依姓氏筆劃排列）

主席：林院長曜松     記錄：陳懿慧

列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧

壹、 報告事項：

一、 本院推派教師 5 人擔任本校校友陳安泰醫師研獎學金評審委員會委

員：于教授宏燦、林教授曜松、林教授讚標、張教授文章、潘教授子

明（按姓氏筆劃排列）。

二、 本校籌備「系統生物及生物資訊學研究中心」之進展。

三、 本校「重點領域拔尖計畫」之進展。

貳、 討論事項：

一、 如何草擬本院「5年 5 百億計畫」之相關報告，提請討論。

決議：1.本院「策略發展委員會委員」以各系所主管為代表。

2.關於本院重點領域拔尖計畫之研提，建議由院內可能提計畫

之主持單位（人）進行協調與整合，第一階段建請陳教授義

雄、于所長宏燦、葉所長開溫及潘所長子明為代表進行開會

協調相關事項。

參、 時動議：

肆、 散會。